THV 2025/26

Regionsoberliga mJD

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Tore

+-

Punkte

1
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HSV Sémmerda 05

SV Hermsdorf

TSG Concordia Reudnitz
HBV Jena 90 Il
Nordhauser SV Il

HSG Saalfeld/Kénitz
JSG GroSch

HSC Erfurt

ThSV Eisenach

Spielleiter-Kontaktadresse
Langbein, Ralf, Schremscheweg 4, 07407 Rudolstadt, Mobil:

0160-3067435, ralf2501ru@web.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 28.02.2026

Sa. 14.03.2026

Sa. 21.03.2026

Sa. 28.03.2026

So. 29.03.2026

Sa. 25.04.2026

10:00
10:00
10:50
10:50
11:40
11:40
10:00
10:00
10:00
10:50
10:50
10:50
11:40
11:40
11:40
09:30
10:20
11:10
10:00
10:00
10:50
10:50
11:40
11:40
12:00
12:50
13:40
10:00
10:00
10:50
10:50
11:40
11:40

421301
420317
421301
420317
421301
420317
420301
421401
420501
420301
421401
420501
420301
421401
420501
421105
421105
421105
420211
421101
420211
421101
420211
421101
420122
420122
420122
420211
421301
420211
421301
420211
421301

HSV Sémmerda 05

HBV Jena 90 Il

SV Hermsdorf
Nordhauser SV Il

TSG Concordia Reudnitz
HSG Saalfeld/Kénitz

SV Hermsdorf
Nordhauser SV Il

HSC Erfurt

HBV Jena 90 Il

TSG Concordia Reudnitz
HSV Sémmerda 05
ThSV Eisenach (a.K.)
JSG GroSch

HSG Saalfeld/Kénitz
JSG GroSch

HSC Erfurt

ThSV Eisenach (a.K.)
HSG Saalfeld/Koénitz
ThSV Eisenach (a.K.)
SV Hermsdorf

HSV Sémmerda 05

JSG GroSch
Nordhauser SV I

TSG Concordia Reudnitz
HBV Jena 90 Il

HSC Erfurt

HSG Saalfeld/Konitz
HSV Sémmerda 05

TSG Concordia Reudnitz
HBV Jena 90 Il

ThSV Eisenach (a.K.)
JSG GroSch

SV Hermsdorf
Nordhauser SV I

TSG Concordia Reudnitz
HSG Saalfeld/Konitz
HSV Sémmerda 05

HBV Jena 90 Il

HBV Jena 90 II

TSG Concordia Reudnitz
HSV Sémmerda 05
ThSV Eisenach (a.K.)
JSG GroSch

HSG Saalfeld/Konitz

SV Hermsdorf
Nordhauser SV I

HSC Erfurt

HSC Erfurt

ThSV Eisenach (a.K.)
JSG GroSch

SV Hermsdorf

HSV Sémmerda 05

JSG GroSch
Nordhauser SV I

HSG Saalfeld/Konitz
ThSV Eisenach (a.K.)
HBV Jena 90 II

HSC Erfurt

TSG Concordia Reudnitz
TSG Concordia Reudnitz
HBV Jena 90 Il

ThSV Eisenach (a.K.)
JSG GroSch

HSG Saalfeld/Kdnitz
HSV Sémmerda 05



THV 2025/26

Regionsoberliga mJD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Legende
So. 26.04.2026 13:00 420301 SV Hermsdorf Nordhauser SV Il v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
13:50 420301 Nordh&auser SV Il HSC Erfurt u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
14:40 420301 HSC Erfurt SV Hermsdorf h ... Halle wurde geandert
t ... Heimrecht wurde getauscht
Hallenverzeichnis NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

420122  Greiz, Sporthalle am Ulf-Merbold-Gymnasium
Heinrich-Fritz-StraRe 15, 07973 Greiz N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

. WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
420211  Saalfeld, Dreifelderhalle Gorndorf
. WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
Albert-Schweitzer-StraRe 146, 07318 Saalfeld )
w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
420301  Hermsdorf, Werner-Seelenbinder-Sporthalle U .. Begegnung wurde umgewertet
An der Sporthalle, 07629 Hermsdorf ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
420317  Jena, Sporthalle im Sportforum zZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

Am Stadion 1, 07749 Jena

420501  Erfurt, Sporthalle Mittelhduser StraRe
Mittelhauser Str. 21, 99089 Erfurt

421101  Eisenach, "Werner-ABmann-Halle"
Am Sportpark 1, 99817 Eisenach

421105  Treffurt,"Normannsteinhalle"
GartenstraRe 2, 99830 Treffurt

421301 SO6mmerda, Sporthalle Regelschule "Albert-Einstein"
Str. d. Einheit 21, 99610 S6mmerda

421401  Nordhausen, Ballspielhalle
Hesserdder StralRe 36, 99734 Nordhausen
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