

# THV 2025/26

## Regionsoberliga mJD

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSV Sömmerda 05	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	SV Hermsdorf	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	TSG Concordia Reudnitz	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	HBV Jena 90 II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	Nordhäuser SV II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	HSG Saalfeld/Könitz	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	JSG GroSch	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	HSC Erfurt	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
-	ThSV Eisenach	außer Konkurrenz						

### Spielleiter-Kontaktadresse

Langbein, Ralf, Schremscheweg 4, 07407 Rudolstadt, Mobil:  
0160-3067435, ralf2501ru@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 28.02.2026 10:00 421301	HSV Sömmerda 05	SV Hermsdorf
10:00 420317	HBV Jena 90 II	Nordhäuser SV II
10:50 421301	SV Hermsdorf	TSG Concordia Reudnitz
10:50 420317	Nordhäuser SV II	HSG Saalfeld/Könitz
11:40 421301	TSG Concordia Reudnitz	HSV Sömmerda 05
11:40 420317	HSG Saalfeld/Könitz	HBV Jena 90 II
Sa. 14.03.2026 10:00 420301	SV Hermsdorf	HBV Jena 90 II
10:00 421401	Nordhäuser SV II	TSG Concordia Reudnitz
10:00 420501	HSC Erfurt	HSV Sömmerda 05
10:50 420301	HBV Jena 90 II	ThSV Eisenach (a.K.)
10:50 421401	TSG Concordia Reudnitz	JSG GroSch
10:50 420501	HSV Sömmerda 05	HSG Saalfeld/Könitz
11:40 420301	ThSV Eisenach (a.K.)	SV Hermsdorf
11:40 421401	JSG GroSch	Nordhäuser SV II
11:40 420501	HSG Saalfeld/Könitz	HSC Erfurt
Sa. 21.03.2026 09:30 421105	JSG GroSch	HSC Erfurt
10:20 421105	HSC Erfurt	ThSV Eisenach (a.K.)
11:10 421105	ThSV Eisenach (a.K.)	JSG GroSch
Sa. 28.03.2026 10:00 420211	HSG Saalfeld/Könitz	SV Hermsdorf
10:00 421101	ThSV Eisenach (a.K.)	HSV Sömmerda 05
10:50 420211	SV Hermsdorf	JSG GroSch
10:50 421101	HSV Sömmerda 05	Nordhäuser SV II
11:40 420211	JSG GroSch	HSG Saalfeld/Könitz
11:40 421101	Nordhäuser SV II	ThSV Eisenach (a.K.)
So. 29.03.2026 12:00 420122	TSG Concordia Reudnitz	HBV Jena 90 II
12:50 420122	HBV Jena 90 II	HSC Erfurt
13:40 420122	HSC Erfurt	TSG Concordia Reudnitz
Sa. 25.04.2026 10:00 420211	HSG Saalfeld/Könitz	TSG Concordia Reudnitz
10:00 421301	HSV Sömmerda 05	HBV Jena 90 II
10:50 420211	TSG Concordia Reudnitz	ThSV Eisenach (a.K.)
10:50 421301	HBV Jena 90 II	JSG GroSch
11:40 420211	ThSV Eisenach (a.K.)	HSG Saalfeld/Könitz
11:40 421301	JSG GroSch	HSV Sömmerda 05

# THV 2025/26

## Regionsoberliga mJD

### Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
So. 26.04.2026 13:00 420301	SV Hermsdorf	Nordhäuser SV II	v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
13:50 420301	Nordhäuser SV II	HSC Erfurt	u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
14:40 420301	HSC Erfurt	SV Hermsdorf	h ... Halle wurde geändert

#### Hallenverzeichnis

420122	Greiz, Sporthalle am Ulf-Merbold-Gymnasium Heinrich-Fritz-Straße 15, 07973 Greiz	v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
420211	Saalfeld, Dreifelderhalle Gondorf Albert-Schweitzer-Straße 146, 07318 Saalfeld	u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
420301	Hermsdorf, Werner-Seelenbinder-Sporthalle An der Sporthalle, 07629 Hermsdorf	h ... Halle wurde geändert
420317	Jena, Sporthalle im Sportforum Am Stadion 1, 07749 Jena	t ... Heimrecht wurde getauscht
420501	Erfurt, Sporthalle Mittelhäuser Straße Mittelhäuser Str. 21, 99089 Erfurt	NH ... Heimmannschaft nicht angereten
421101	Eisenach, "Werner-Aßmann-Halle" Am Sportpark 1, 99817 Eisenach	NG ... Gastmannschaft nicht angereten
421105	Treffurt, "Normannsteinhalle" Gartenstraße 2, 99830 Treffurt	N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
421301	Sömmerda, Sporthalle Regelschule "Albert-Einstein" Str. d. Einheit 21, 99610 Sömmerda	WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
421401	Nordhausen, Ballspielhalle Hesseröder Straße 36, 99734 Nordhausen	WG ... Wertung gegen Gastmannschaft